temerarè vel: iiifringëre proesumat,necinvadat res

saneloe'nialris ecclesioeElenensis sive coeteriseccle-

siis vel mortasteriis débitas. Neque aliquis, -se'

scièule.in incestu usque ad sexlum gradum pérma-

(2) Id esl insidias slruxerit.
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neal. Neque aliquisuxorem propriam dimittal, nec i
alleram feminam habeat. Quod si quis fecii, sive

iuanlea feceril, nisi resipuëril el pro posseemenda-

veril el ad plenam salisfactionem saneloe matris

Ecclesioecoram supradiclis canonicisinfra mensium

irium spalium veneril, a liminibussanctoecaibolicoe

Ecclesioeet omniumClirislianorumcoetuexcommu-
nicatus permaneat. El ut noveriiis omnes quale
peccalumsit jungi exconimunicalis,nullusChristia-
nus débet manducare cum eis, vel bibere, neque
osculum eis porrigere, neque cum eis loqui nisi de
satisfaclioue; neque si excommun'cati defu;:cti

fuerint, debeiilur ad ecclesias sepeliri; neque ali-

quis clcricus vel fidelisdébet pro eis orare. Si vero

pro nihilo duxerint excoininunicationem,iransadis

tribus mensibus, anaihematis vinculo, id esl, ul

perdîtî sicut Judas prodilor, damneniur. El si, quod
Deus averlat,-in hac perfidia obierinl, corpora illo-
rum cum psalrais et hymnisvel spirilalibus canlicis

non ducanlur ad scpuliuram, nec inler fuleles mor-

tuos eorum nomina ad sacrum allare recilenlur.

El quia peccalum perpelravcrunt ad nioriem, nisi

poeniluerinl,sine fuie damneniur iu oeternamdam
nationem. Omnibus canonicis suprascriptoe sedis
inlerdicimuscoram Deoel sanclis ejus ul nullusec-

rura de his aliquid solvere audeal sine consensu

proefali aicbipi-esbyleri vel arehidiacoiiorum sive

sacriscrinii el capulscbolaris vel coelcrorumfratrum

canonicorum. Ministeria aulem divina sine inter-

missionefianlpro excommunicatisper spaliumIrium

mensium, ut det illis Deus poenitentiam,el re;ipi-
scanl a laqueis diaboli, a quibus capli tenenlur ad

ipsius volunlalem. Quod qui nolii'iii periieere, no-

verit se muliandum, nisi resipuëril, sirprasciipia
excommunicatione.Omnibus aulem supradicla ob-

servaniibuspax et raisericordia concedalura Pomino

Jesu Christo hic et in perpetuum. Amen.
IU.

ConciliumNarbonensehabilum anno 1054.

Anno DominicoeIncarnaiionis millesimoquinqua-

gesimo quarto, indiciione seplinia, ('parla noua,
concurrente V, oclavo Kal. Seplembris, convenlus

erat apud urbcni Narbonam deeem venerabiiium

episcoporum,Bernard!.scilicel Bilerrensis, et Gon-

lerii Agalhensis,el RoslagniLucteyen'ois,et Arnaldi